

Roskilde Bordtennis ApS

Helligkorsvej 5, 4000 Roskilde
CVR-nr. 30 52 17 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 07.06.18

Benny Berthelsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 16

Selskabet

Roskilde Bordtennis ApS
Helligkorsvej 5
4000 Roskilde
Hjemmeside: www.roskildebordtennis.dk
Hjemsted: Roskilde
CVR-nr.: 30 52 17 06
Stiftet: 12. februar 2008
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Allan Bentsen

Bestyrelse

Johanne Tschernja
Martin Lundkvist
Benny Berthelsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Roskilde Bordtennis ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 2. maj 2018

Direktionen

Allan Bentsen

Bestyrelsen

Johanne Tschernja

Martin Lundkvist

Benny Berthelsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive en professionel afdeling af BTK 61 - Roskilde Bordtennis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 92.206 mod DKK -7.338 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 244.625.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Vi er næsten igennem sæsonen 2017-18 i Roskilde Bordtennis ApS. Vi har spillet os i finalen til det danske mesterskab for 10. gang á 11 mulige siden vi vandt første gang i 2008. Vi har spillet en fin semifinal mod Penthouse CPH, hvor vi vandt med 5-0 og 5-1 foran små 200 tilskuere på hjemmebane. Vi møder Næstved BTK i finalen i starten af juni. I denne sæson har vi spillet med i Champions League. Det blev en fantastisk oplevelse, hvor vi i gruppespillet havde 3 super hjemmekampe med masser af godt spil og mange tilskuere. Vi spillede os med en 2. plads i gruppen videre til 1/4 finalen. Der fik vi besøg af Gazprom, Orenburg fra Rusland, som på tidspunktet hvor kampen blev spillet havde nr. 1, nr. 8 og nr 17. på verdensranglisten. Det blev som forventet en for stor opgave. Både 1/4 finalen i Champions League og den sidste gruppe kamp mod Dusseldorf trak mere end 700 tilskuere, så det har det været en stor succes og nogle gode oplevelser.

Forventninger til fremtiden

Vi har forlænget elitesportsaftalen med Roskilde Kommune med 3 år mere fra 1. Juli 2018 Kommunen er meget begejstrede for samarbejdet samt bygningen af vores egen hal, som står klar til indvielse den 1. august 2018.

Den siddende bestyrelse er klar til endnu en sæson og samarbejdet går godt, både i bestyrelsen og med foreningen. Der er stadig plads til at udvikle klubben, og en masse ting lykkedes i øjeblikket. Moderklubben har fået en stor motionist afdeling, samt mange piger/damer tilknyttet klubben.

Der er mange spændende år forude for Roskilde bordtennis, mange talenter, spændende arrangementer.

Økonomiske forventninger til det kommende regnskabsår.

Det økonomiske mål for den kommende sæson er som for indeværende år at få et overskud.

Resultatopgørelse

Note	2017 DKK	2016 DKK
	1.074.590	942.446
	Bruttofortjeneste	
1	Personaleomkostninger	-950.031
	-982.384	
	92.206	-7.585
	Resultat før af- og nedskrivninger	
	Finansielle indtægter	247
	0	
	92.206	-7.338
	Årets resultat	
Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-7.338
	92.206	
	92.206	-7.338
	I alt	

AKTIVER		31.12.17	31.12.16
Note		DKK	DKK
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	137.500
	Andre tilgodehavender	0	51.410
	Tilgodehavender i alt	187.500	188.910
	Likvide beholdninger	182.634	165.932
	Omsætningsaktiver i alt	370.134	354.842
	Aktiver i alt	370.134	354.842

PASSIVER		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		425.000	425.000
Overført resultat		-180.375	-272.581
Egenkapital i alt		244.625	152.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.027	34.127
Anden gæld		119.482	168.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.509	202.423
Gældsforpligtelser i alt		125.509	202.423
Passiver i alt		370.134	354.842

2 Eventualforpligtelser

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17		
Saldo pr. 01.01.17	425.000	-272.581
Forslag til resultatdisponering	0	92.206
Saldo pr. 31.12.17	425.000	-180.375

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	903.920	881.533
Andre omkostninger til social sikring	10.997	16.193
Andre personaleomkostninger	67.467	52.305
I alt	982.384	950.031
<hr/>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.17.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.